
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

 

INSTYTUCJA: Katedra Dietetyki, Wydział Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji, SGGW 

w Warszawie 

MIASTO: Warszawa 

STANOWISKO: adiunkt naukowo-dydaktyczny ze stopniem doktora 

DYSCYPLINA NAUKOWA: nauki o zdrowiu  

DATA OGŁOSZENIA: 01.06.2017r 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 19.06.2017r 

LINK DO STRONY:  
I. Uczelni http://wiadomosci.sggw.pl w kategorii „Oferty pracy" 
II. Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego poprzez wypełnienie formularzy ze strony 
www.nauka.gov.pl/ministerstwo/praca/list-ministra i wysłanie na adres pracawnauce@nauka. gov.pl 
III. Komisji Europejskiej w europejskim portalu dla mobilnych naukowców 
http://ec.europa.eu/euraxess/index.cfm/jobs/signUpOrganisation z zachowaniem przy logowaniu 
stosownej nazwy organizacji, np.: 
Warsaw University of Life Sciences - SGGW, Faculty of Human Nutrition and Consumer Sciences 

SŁOWA KLUCZOWE: nauki o zdrowiu, fizjologia żywienia, żywienie człowieka 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi): 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które odpowiadają następującym kryteriom 

kwalifikacyjnym: 

 wykształcenie w zakresie nauk o zdrowiu, 

 posiadanie stopnia naukowego doktora w dyscyplinie technologia żywności i  

żywienia, 

 wysoka ocena pracy doktorskiej potwierdzona opinią opiekuna naukowego,  

 udokumentowany dorobek naukowy w postaci publikacji w renomowanych 

czasopismach naukowych, w tym minimum cztery prace w recenzowanych 

czasopismach naukowych i przynajmniej jedna publikacja z listy A MNiSW, 

 minimum 5. letnie doświadczenie w prowadzeniu prac badawczych związanych z 

fizjologią żywienia człowieka i wpływem sposobu żywienia na metabolizm, 

 doświadczenie w pracy w laboratorium i wykonywaniu oznaczeń biochemicznych, 

 doświadczenie i kwalifikacje uprawniające do planowania i prowadzenia doświadczeń 

z wykorzystaniem zwierząt laboratoryjnych, 

 minimum 4. letnie doświadczenie w pracy dydaktycznej ze studentami i prowadzenia 

zajęć z przedmiotów związanych z nauką o zdrowiu i fizjologią człowieka, 

 doświadczenie i kwalifikacje uprawniające do prowadzenia zajęć z pierwszej pomocy 

przedmedycznej oraz bezpieczeństwa i higieny pracy, 

 znajomość procedur organizacyjnych i administracyjnych obowiązujących na uczelni, 

w tym znajomość ustawy Prawo zamówień publicznych i umiejętność prowadzenia 

postępowań przetargowych,   

 doświadczenie w administrowaniu projektów zagranicznych i krajowych (prowadzenie 

finansowe, rozliczanie, audyt), 

 dobra znajomość języka angielskiego.  

 

http://wiadomosci.sggw.pl/
http://www.nauka.gov.pl/ministerstwo/praca/list-ministra
http://ec.europa.eu/euraxess/index.cfm/jobs/signUpOrganisation


Dodatkowym atutem będzie doświadczenie w kontaktach z otoczeniem zewnętrznym na 

terenie Polski i zagranicą, zarówno naukowym jak i gospodarczym oraz umiejętność 

elastycznego organizowania czasu pracy. Kandydat powinien być osobą kreatywną i 

gotową do pogłębiania wiedzy. 

Kandydaci są proszeni o złożenie w terminie do 19.06.2017r, w Sekretariacie Katedry 

Dietetyki Wydziału Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji SGGW następujących 

dokumentów:  

 podanie o zatrudnienie kierowane do JM Rektora SGGW, 

 kwestionariusz osobowy z dwoma zdjęciami,  

 życiorys,  

 list motywacyjny, 

 kopia dyplomu doktorskiego lub zaświadczenie o nadaniu tytułu doktora,  

 referencje od poprzedniego(ich) pracodawcy(ów)/promotora(ów),  

 wykaz prac opublikowanych, 

 opinię o prowadzonych zajęciach dydaktycznych, 

 poświadczenia wymienionych kwalifikacji, 

 oświadczenie kandydata (na specjalnym druku), że m.in. spełnia wymogi określone w 

art. 109 ust. 1 w/w ustawy oraz, że SGGW będzie Jego podstawowym miejscem 

pracy w rozumieniu w/w ustawy (druki wydaje Dział Spraw Osobowych), 

 klauzulę o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby procesu 

rekrutacji. 

 

 

Jednoetapowy konkurs zostanie rozstrzygnięty 21.06.2017r. Uczelnia będzie odpowiadać 

tylko na wybrane oferty.  

 

 

 

 

 


